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二
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提
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税
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問
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意
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贈
与
税
の
課
税
等
に
関
す
る
質
問
主
意
書

以
下
の
事
例
に
お
け
る
法
的
問
題
及
び
納
税
に
つ
い
て
、
内
閣
と
し
て
見
解
を
明
確
に
さ
れ
た
い
。

イ

個
人
乙
と
個
人
丙
が
共
謀
し
て
、
個
人
甲
に
知
ら
せ
る
こ
と
な
く
、
毎
月
、
乙
の
資
産
を
甲
の
名
義
に
変
更
す
る
こ
と

で
資
産
を
移
動
さ
せ
て
い
た
。

ロ

平
成
十
四
年
か
ら
平
成
二
十
年
の
七
十
八
ヶ
月
及
び
平
成
二
十
一
年
の
六
ヶ
月
に
わ
た
り
、
各
月
に
一
、
五
〇
〇
万
円

を
乙
か
ら
甲
の
名
義
に
変
更
し
て
い
た
。

ハ

平
成
十
三
年
以
前
に
つ
い
て
の
乙
か
ら
甲
へ
の
資
産
移
動
状
況
を
、
甲
は
承
知
し
て
い
な
い
と
主
張
し
て
い
る
。

ニ

こ
れ
ら
の
名
義
変
更
さ
れ
た
資
産
に
つ
き
、
丙
が
甲
の
た
め
に
費
消
し
て
い
た
。

ホ

甲
は
、
イ
、
ロ
及
び
ニ
の
事
実
を
平
成
二
十
一
年
十
二
月
二
十
四
日
に
了
知
し
た
。
ま
た
、
平
成
十
三
年
以
前
の
資
産

移
動
に
つ
い
て
は
、
乙
及
び
丙
に
確
認
を
行
わ
な
か
っ
た
。

ヘ

甲
は
、
平
成
十
三
年
以
前
の
資
産
移
動
に
つ
い
て
は
事
実
関
係
を
調
査
し
て
い
な
い
が
、
甲
の
名
義
に
な
っ
て
い
る
資

産
は
全
て
甲
が
正
当
な
所
有
権
を
有
し
て
い
る
も
の
と
し
て
取
り
扱
っ
て
い
る
。

一

毎
回
の
資
産
移
動
が
、
乙
か
ら
甲
へ
の
贈
与
と
し
て
成
立
す
る
の
は
い
つ
か
。
毎
回
の
資
産
移
動
ご
と
に
時
期
が
違
う
の

一



で
あ
れ
ば
、
そ
の
旨
及
び
時
期
を
明
示
さ
れ
た
い
。

二

平
成
十
四
年
以
降
の
乙
か
ら
甲
へ
の
資
産
移
動
に
関
し
て
、
相
続
税
法
に
基
づ
く
贈
与
税
の
納
付
義
務
が
甲
に
発
生
す
る

の
は
い
つ
か
。
毎
回
の
資
産
移
動
ご
と
に
時
期
が
違
う
の
で
あ
れ
ば
、
そ
の
旨
及
び
時
期
を
明
示
さ
れ
た
い
。

三

平
成
十
四
年
以
降
の
乙
か
ら
甲
へ
の
資
産
移
動
に
関
し
て
、
甲
の
贈
与
税
の
申
告
期
限
及
び
納
付
期
限
は
い
つ
か
。
毎
回

の
資
産
移
動
ご
と
に
時
期
が
違
う
の
で
あ
れ
ば
、
そ
の
旨
及
び
時
期
を
明
示
さ
れ
た
い
。

ま
た
、
甲
の
贈
与
税
は
い
つ
か
ら
申
告
及
び
納
付
す
る
こ
と
が
で
き
る
か
。
な
お
、
相
続
税
法
上
は
、
贈
与
の
翌
年
二
月

一
日
か
ら
三
月
十
五
日
ま
で
に
、
申
告
書
を
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
、
と
さ
れ
て
お
り
、
申
告
期
間
は
期
限
の
み
な
ら

ず
始
期
も
定
め
ら
れ
て
い
る
。

毎
回
の
資
産
移
動
ご
と
に
時
期
が
違
う
の
で
あ
れ
ば
、
そ
の
旨
及
び
時
期
を
明
示
さ
れ
た
い
。

四

平
成
十
四
年
以
降
の
贈
与
分
に
か
か
る
贈
与
税
額
は
総
計
い
く
ら
に
な
る
か
。

五

平
成
十
四
年
以
降
の
乙
か
ら
甲
へ
の
資
産
移
動
に
関
し
て
、
平
成
二
十
二
年
二
月
八
日
時
点
で
贈
与
税
納
税
義
務
の
消
滅

時
効
は
成
立
し
て
い
る
の
か
。
毎
回
の
資
産
移
動
ご
と
に
贈
与
税
納
税
義
務
の
消
滅
時
効
の
成
立
時
期
が
違
う
の
で
あ
れ

ば
、
そ
の
旨
及
び
時
期
を
明
示
さ
れ
た
い
。

二



六

甲
は
、
イ
、
ロ
及
び
ニ
の
事
実
を
平
成
二
十
一
年
十
二
月
二
十
四
日
に
了
知
し
た
。
一
方
で
、
甲
は
平
成
十
三
年
以
前
の

資
産
移
動
に
つ
い
て
は
事
実
関
係
を
調
査
し
て
い
な
い
も
の
の
、
甲
の
名
義
に
な
っ
て
い
る
資
産
は
全
て
甲
が
正
当
な
所
有

権
を
有
し
て
い
る
も
の
と
し
て
取
り
扱
っ
て
い
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、

�

平
成
十
三
年
以
前
の
資
産
移
動
が
、
贈
与
と
し
て
成
立
す
る
の
は
い
つ
か
。

�

平
成
十
三
年
以
前
の
資
産
移
動
に
関
し
て
、
相
続
税
法
に
基
づ
く
贈
与
税
の
納
付
義
務
が
甲
に
発
生
す
る
の
は
い
つ

か
。

�

平
成
十
三
年
以
前
の
資
産
移
動
に
関
し
て
、
甲
の
贈
与
税
の
申
告
期
限
及
び
納
付
期
限
は
い
つ
か
。

�

平
成
十
三
年
以
前
の
資
産
移
動
に
関
し
て
は
、
平
成
二
十
二
年
二
月
八
日
時
点
で
贈
与
税
納
税
義
務
の
消
滅
時
効
は
成

立
し
て
い
る
の
か
。

右
質
問
す
る
。

三


